PUMPE BL 4 – 30 RUSTFRI
Beskrivelse
Varenr. P50AISI316
1 fas gearpumpe til lavtrykksanlegg.
Pumpehode i rustfritt stål.
Viton pakninger.
Effekt elmotor: 750 W.
Spenning: 230 V, 1 fas.
Strømstyrke: 3 A.
Omdreining: 2850 Rpm.
Frekvens: 50 Hz.
Kondensator: 12,5 uF, Vc450.
Kapasitet: 30 liter/min.
Maks trykk: 4 Bar.
Maks væsketemperatur: 80 °C.
Maks omgivelsestemperatur: 40 °C.
Vekt: 6,3 kg.
Beskyttelsesklasse: IP44.
Isolasjonsklasse: F.
Tilkobling inn/ut: 1/2" innv. gjenger BSP.
Pumpen er til mikroemulsjon og alkaliske væsker.
Brukes ikke til syrer og sterke løsemidler.
NB! Pil på pumpe skal stå i væskestrømmens retning. Pumpen må utstyres med
trykkbryter eller omløp. Væske som skal pumpes må være filtrert/fri for partikler.